
FRANK PETERSEN, JOKER har gjort det helt usand syn-
. lige: en 300-serie i 5 MANDS HOLD KAMP ! Begivenhe-
den indtraf i en udsat kamp mellem Joker og SBK i Ved
Kajen, i DBwF's landscup-turnering. Læs inde i 'bladet
mere om dette.
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ARRANGEMENTER i
den kommende tid
OKTOBER:
30.-31.: Danmarksturnering - 5 Div.

NOVEMBER:
5. - 7,: Nordiske Mesterskaber
6. - 7.: Jubilæumsstævne SAS
13.-14.: Danmarksturnering - 6
27.-28.: Danmarksturnering - 7

Finland
Ved Kajen
Div.
Div.

DECEMBER:
4. - 5.: Unionspokalturnering
4. - 5.: Copenhagen Open-

Globepokalen
11.-12.: Hovedstadsmateh

Julestævne - Twenty Five
18.-19.: Julestævne, RBS

Julestævne - Stenhuset

Odense
Globetrotter/
Ved Kajen
Rossini
Viborg
Sean Bowl
Løvvang

BOWLEREN udkommer igen om 14 dage, nærmere
betegnet den 10. november. Herefter kommer vi
igen ugen efter, den 17. november med alt fra de
nordiske mesterskaber i første række. Per har lovet
at være på mærkerne derovre. Derefter igen blad
den 1. december og 15. december.

BENT PEDERSEN, JOKER og BODIL HANSEN, CENTER
er som nævnt sidste gang, de to, som skal repræsentere Dan-
mark i World-Cup verdensfinalen i Iran. Vi synes lige vi vil
præsentere de to dygtige spillere - de skulle have været fore-
viget sidste gang, men alle film fra Århus-finaleri gik tabt!
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Glimrende start for vore herrer i
Europacuppen - men så gik det op
og ned resten af turneringen
De danske herrer spillede ved
Europacup-turneringen, som
man havde kunnet forvente, og
nogenlunde som de plejer i lig-
nende arrangementer. Begyndel-
sen var god, men slem finale,
kan man sige, og ind imellem var
der nogle kampe, som blev spil-
let som var det første gang et
landshold havde prøvet. 4 resul-
tater under 85 O - det er nu en
gang i underkanten, når 5 mand
er om at lave det. Men så var der
til gengæld lyse punkter ind i-
mellem, og i et par virkeligt vel-
spillende kampe skabte vort
hold overraskende resultater.
De italienske herrer var sim-

pelthen suveræne. De førte så at
sige lige fra 1. serie og de 13
kampomgange ud, og havde ef-
ter 5 serier f.eks. et så flot gen-
nemsnit som 198. De var ikke til
at røre, og selv en uafgjort kamp
mod Finland, rystede dem ikke
det mindste.
Kun Spanien overraskede ved

at vinde over italienerne i aller-
sidste omgang, men da havde
vore italienske venner sikret sig
Europacupsejren.

SVERIGE
Det var nu igen temmelig vigtigt
at få halet point hjem, og mod
Sverige, som ikke havde impone-
ret, 843, 890 og 860 i sine før-
ste kampe mod vore 973, 903,
912 - det så overkommeligt ud.
Men ak - der var ikke mere
"spirit" i de rød-hvide i denne
omgang, og samtidig begyndte
svenskerne at vise, hvad de kun-
ne. Stort, stort nederlag, og et
jammerligt resultat til Danmark
på 830, kun 166 i gennemsnit.
Svenskerne var tæt på de 1000
og slog 974.
Det betød stillingsmæssigt, at

vi ry kkede noget ned. Vi var nu
på 8. pladsen med 2 sejre og 2
nederlag.

973-921 var ikke i fare. En so-
lid sejr, som blev fulgt op, da
kampen mod

ØSTRIG
skulle spilles. Igen et godt resul-
tat til vore. 903, snit 180, og
en komfortabel sejr, idet Østrig
kun nåede 803. Østrig spillede
forøvrigt virkeligt godt de næste
6 runder, og var en overgang på
2. pladsen efter 7 runder, med
kun denne ene tabte kamp til
Danmark. Nu, efter 2. runde,
befandt vi op på 2. pladsen med
Italien som nummer et - var vi
virkelig så gode ?

ENGLAND
Kampen var en virkelig nøgle-
kamp. Kunne vi vinde, ville vi
ligge lunt i svinget, medens en
tabt kamp ville indvirke på vore
nerver og sikkerhed. Det blevet
virkeligt bravaliaslag. Begge hold
fulgtes ad til sidste rude, hvor
englændernes svageste, han hav-
de "hjulpet" os i de forudgåen-
de ruder ved at splitte og misse
pludselig fik ånden over sig, og
sluttede sin og holdets serie med
en dobbelt strike. England hav-
de vundet så knebent som 927-
912, og det pumpede lidt af luf-
ten ud af vore spillere, som nu
skulle hvile sig lidt. Ærgerlige
nederlag har aldrig været dan-
skernes livret, specielt ikke her,
hvor vi havde spillet 3 udmær-
kede kampe, men altså tabt den
ene.
Som sagt, 4 omgang stod vi over
og mødte i 5. omgang arvefjen-
den

FRANKRIG
Nedturen fortsatte. Næste mod-
stander, Frankrig, legede sig til
en sejr på ikke mindre end 90
kegler, 930 til Frankrig og 840
til vore. Hvis vi ville være med,
skulle der til at ske noget.
Holdlederen var tydeligt for-

virret, tre af vore havde vanske-
ligheder med spillet, og blev
skiftevis udskiftet. Der var ved
at gå panik i holdet, som skulle
møde

DE DANSKE KAMPE
Vort hold startede som lyn og
torden, muligvis fordi den debu-
terende holdleder aftenen forin-
den havde gjort et virkeligt godt
forsøg på at "sætte holdet op".
Og vor første modstander var
Finland, som skulle være favo-
rit, men som var meget uheldige
turneringen igennem - skulle
det vise sig. Danmarks hold
spillede 'veloplagt, sikkert og u-
den nerver, og slutresultatet,

NORGE
Heldigvis blev denne kamp et
vendepunkt. Der kom mere
samling over tropperne, og strå-
lende anført af Bent Pedersen,
som med sin ro og balance igen -
efter et par afbrændere - kom
med, og Norge måtte bøje sig

Hos os kan du købe kugle fra 168,00 s. Kr.
Du får den boret af eksperter medens du venter.

Velkommen til VM-HALLENS
KUGLEBUTI K, MALMO

Hverdage mellem 11.00 og 16.00 samt tirsdage
og fredage mellem 17.30 og 20.00

Telefon: 00946 40/93 26 00
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overraskende stort: Danmark
nåede 928 og Norge 862. Så
var vi klar til næste modstander

HOLLAND
Bent Pedersen var igen på top-
pen. Strike fulgte strike, og slut-
resultatet for ham i den serie
blev 267. Det var naturligvis
stærkt medvirkende til en ud-
klassering af Holland, som ellers
ikke spillede så ringe endda, på
978-923, vort højeste enkelt-
resultat i hele turneringen. Det
var iøvrigt ved at blive lidt halv-
sent, og trætheden meldte sig
naturligvis over hele linien. Til
alt held havde vi to lette mod-
standere her sidst på aftenen
først

SCHWEITZ
som ikke havde nået de helt
store resultater indtil nu, og som
vi besejrede beskedent med 842-
784, samt

GUERNSEY
som var med for første gang, og
som heller ikke havde vundet
nogle kampe. Guernsey - vi
skriver lidt om den andet sted -
kunne ikke hamle op med vore
som vandt 881-737.

STILLINGEN FØR DE
SIDSTE 4 KAMPE
Det var nu for, Danmark beo
gyndt at hjælpe lidt på det. Vi
havde vundet 6 kampe og tabt
3, så den status var egentlig gan-
ske god. Italien førte suverænt
med 8 sejre og een uafgjort, og
der var hele 3 point og omkring
300 kegler ned til nummer to,
England, som havde tabt 2 og
vundet 7. Østrig var - lid t over-
raskende - nu på 3. pladsen, og
de havde kun tabt til os og Sve-
rige, men havde slået Finland,
Holland og Spanien for eksem-

pel. Svenskerne lå som nummer
4 med samme pointtal som vore,
men for een kamp mere. God
udgangsposition før de sidste 4
kampe, og en placering mellem
de 3 første var absolut inden
for rækkevidde.

ITALIEN
Vi kunne sådan set i søndagens
første kamp, selv bestemme, om
vi ville helt til tops. Modstan-
deren var topholdet, Italien,
som tydelig var lid t i tilbagegang
Midt i serien i denne afgørende
kamp var vi da også lige med ita-
lienerne, men så begyndte der at
gå kludder i det danske spil, og
italienerne kunne uden større
vanskelighed spare sejren hjem.
Til forskel for de forudgående
kampe, var der ikke mange
strike til topholdet, og her lå
vor chance - en chance, som
ikke blev udnyttet. Kampen
endte 832-893, igen en grufuld
kamp, med 166 i gennemsnit
for det danske landshold.

SPANIEN
Efter nederlaget til spanierne
var danskerne rystet. De syntes,
at det var en skam at tabe til
Spaniens hold. Det havde de nu
ingen grund til at synes, for
Spanien havde taget point fra så
stærke lande som Vesttyskland
Frankrig og senere, som det e-
neste land, fra Italien. Vel, 895
til Spanien og 879 til os. Vi var
chanceløse, og det var vor næste
modstander også for en place-
ring, så kampen mod

VESTTYSKLAND
blev en lille hyggekamp, som vi
vandt sikkert med 874-814.

BELGIEN
var vor sidste modstander, og
hvilken gevaldig nedtur: 750

slog vore, 150 i gennemsnit.
Med krummede tæer forlod vi
Europacuppen, for en sådan
afslutning var noget af det
værste, undertegnede har set i
lang tid. Belgien nåede 898.

Danmark sluttede altså på 7.
pladsen, en lille forbedring i for-
hold til sidste gang i Malme, og
da foran så stærke lande som
Finland, Norge, Vesttyskland og
Spanien. 2. bedste nordiske na-
tion, kun i det stykke overgået
af Sverige, som blev nummer 4,
var sådan set udmærket, og så
lad os da glemme de uhyggelige
kampe, særligt den sidste, vort
hold spillede ind imellem. Hele
turneringen blev gennemført
med et gennemsnit på 175.

BENT PEDERSEN
NÆSTBEDST
Når disse, ikke alt for opmunt-
rende ting er nævnt, så er det
for os en fornøjelse at konstate-
re, at BENT PEDERSEN blev
turneringens næst-bedste. Bent
spillede naturligvis samtlige se-
rier, 13 ialt i denne ikke helt
lette disciplin, og nåede det
smukke gennemsnit af 195,' kun
overgået af Lamb, England.
Martti Lamminen, Finland blev
den 3. højest slående med et
snit på 194.
øvrige danske snit kommer her:
Jørgen Hornbeck 185
(spillede også alle serier)
Preben Andersen 175
Tommy Klintskov 163
Henning Petersen 160
John Thomassen 160

Bedre held ved NM. -J.I.

---- ._~-~----~-=~-=----------------------------
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Damernes førsteplads i Europacuppen
var - helt ærligt - lidt heldig!
Det er sandelig ikke for at pille
ved den fremragende præstation
det var, at vore damer besatte l.
pladsen i Europa-cup-turnerin-
gen i Amsterdam, at vi burger
den overskrift, vi her bruger.
Men hånden på hjertet: vi var,
for en gangs skyld, lidt heldige,
navnlig da svenskerne måtte bø-
je sig for Italien i den sidste
kamp. Vor hjemførelse af Euro-
papokalen er en strålende præs-
tation, men den må heller ikke
automatisk medføre, at vi føler
os som favoritter til de kom-
mende, virkelig hårde kampe om
de nordiske mesterskaber. Lad
os ikke begå den dumhed een
gang til, at tro, at vi er Europas
ja, nordens bedste, for det er
vi nemlig ikke !
Vore damer ved NM, hvor to

er kommet til, og een udskiftet,
skal have den samme ro og fred
op til sine kampe, som de fik til
Europacup'en. For BOWLE-
RENS vedkommende er det helt
bevist. at vi ikke har kommente-
ret vore chancer før cup'en, og
det er iøvrigt en praksis, vi har
i sinde at anvende fremover.
Vi vil ikke medvirke til at skrue
forventningerne for højt op, så
hellere konstatere, at vore hold,
hvem der så måtte være på dem,
og til hvilke tider, har kæmpet
og spillet det bedste de har lært.
For opskruede forventninger er
det mest nervefremmende man
har.

KÆMPEOPMUNTRING
Vore damers sejr i Amsterdam
er en kæmpeopmuntring for
dansk bowling. Såvel for vore
ledere, ·som har været med til
en bunke skuffelser i tidens
løb, som for vore spillere er 1.
pladsen ballast i lang tid, og
skulle der komme nye skuffen-
de resultater og placeringer, vil
denne 1. plads hjælpe os lid t

over dette. Navnlig for Ralf
Donde, idrætsleder i flere år, og
den, der har måttet tage flest
"på puklen", når der er delt
kritik ud, og for Grethe Lar-
sen, holdleder for danske damer
i mange år, virkede sejren som
en utrolig begivenhed, som
begge tydeligvis havde meget
svært ved at fatte. Det varede da
vitterlig også nogen tid, inden
det for alvor gik op for os, at vi
havde spillet os til den hidtil
største triumf i dansk bowlings
historie. Der kommer naturligvis
flere, men hvad kan overstråle
hjemtagelsen af Europacup'en,
bortset fra EM og VM?
Begge ledere tager fat igen, når

det går løs ved NM, og vi tror,
de kan give vore hold den sam-
me ro og balance, som det lyk-
kedes ved Europacup'en. Så det
går nok.

LIDT OM VORE
RESULTATER
Danmark sluttede altså på 1.
pladsen, men hvordan spillede vi
os til det. Vi omtalte udførligt
- i hvert fald så god t vi kunne
i den fart, der var på, for at få
bladet ud sidste gang - kampe-
ne, og kan konstatere, at vort
hold spillede med et gennemsnit
på 170 over de 10 kampe. Gan-
ske udmærket med følgende, in-
dividuelle præstationer:

ELSE ANDERSEN
som kom med på holdet efter
Birgitte Lund's afbud, blev, ikke
overraskende, den bedste på det
danske hold. Hun spillede alle
serier, og var en god 1. dame for
holdet med sit besindige spil.
Hendes snit, 178 rakte til en 12.
plads på den Europacup-liste,
der er udarbejdet.

BENTE JENSEN
spillede, vanen tro, også udmær-

ket kampene igennem. Navnlig
i de sidste vigtige og nervepres-
sede kampe, var hun sikker i
sit spil. Hun nåede et snit på
173, og var med i alle serierne.

JETTE HANSEN
spillede lidt mere op og ned.
Mest op heldigvis, men hun var
vel den af spillerne, hvor træt-
heden lørdag aften kunne spores
mest. Imidlertid er hun jo yderst
sparesikker, og også hun viste
den nødvendige ro og balance i
de to sidste kampe. J ette nåede
171 i gennemsnit, og var med i
alle serier.

LENE JENSEN
havde det lidet misundelsesvær-
dige job at være det, man kal-
der "ankermand" på holdet. I
flere situationer var hendes slag
afgørende for sejren, og det er
jo nu engang ikke let. Hun nåe-
de et gennemsnit på 168, og var
også med i alle serier.

KARIN MATHIASEN
havde lørdag en masse besvær
med spillet, tydeligvis på grund
af en bunke nerver, som hun
ikke kunne få hold på. Ander-
ledes gik det om søndagen, hvor
hun klarede sig udmærket, og
var særdeles medvirkende til
triumfen. Hun nåede 162 i gen-
nemsnit.

TOVE MADSEN
befandt sig heller ikke godt i
denne heksekedel. Også hun
var tydeligvis mærket af nerver,
og kunne ikke få den nødvendi-
ge ro over sit spil. Hun nåede
159 i gennemsnit.
Og så endnu en gang her til

sidst hjertelig tillykke til spille-
re, ledere og dansk bowling. Nye
kampe venter lige om hjørnet -
så slås videre i disse.---------------------------J.J.

SET
SKET og
SLAET
fra cuppen

BOWLAREN, Sverige, hvis
mand på stedet var Giista Zellen
skriver i sine kommentaret til
Europacup'en for damernes ved-
kommende:
DANSKERNE SNØD OS
FOR GULDET
"Er vi bedst i Europa på dame-
siden ? (svenskerne,) Mange har
sikkert stillet sig dette spørgs-

mål efter vort VM-guld i par, og
efter landskampen mod Holland
i Malmbjergert, som gjorde opti-
mismen stor med hensyn til vore
damers chancer i Amsterdam.
Desværre glemte vi at fuldende
billedet, da vi med 99% sikker-
hed havde 1. pladsen hjemme.
Nu måtte vi nøjes med en 3.
plads, udmærket endda, men
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det var alligevel en ærgerlig
sidste kamp".
Naturligvis er det ærgerligt at
miste 1. pladsen på et tidspunkt,
hvor den synes at være helt
hjemme. Til gengæld må det si-
ges, at de svenske damer og le-
dere var de første til at gratulere
vore, og disse lykønskninger
kom fra hjertet. "Vi under dan-
skerne denne førsteplads, kan I
tro - det er dejligt at se disse
friske piger helt i top af Euro-
pæisk bowling", sagde Barbro
Lindberg efter kampen til Jeres
medarbejder - og vi siger tak
til !

GOSTA ZELLEN,
er en rigtig kollega, når det kni-
ber - og såmænd også selvom
det ikke gør det. Da Jeres med-
arbejder kom til hallen i Amster-
dam, havde han naturligvis med-
bragt sit kendte, med efterhån-
den lidt oldnordiske, polaroid-
kamera, som her i landet tager
billeder i sam dige haller, kun
ved hjælp af disses egen belys-
ning. Men i Amsterdam, o ve og
skræk, der var simpelthen mørkt
lige til del, hvor banerne begyn-
der, og fotografering ganske umu-
liggjort. Hvem trådte til: Costa,
som med sit tip-top moderne
kamera tog de billeder, som var
i BOWLEREN sidste gang. Hat-
ten af for det.

HOLLANDSK BOWLING
er i en fantastisk udvikling. På 5
år er der bygget ikke mindre end
57 bowlinghaller rundt omkring
i landet, og inden årsskiftet skal
7 færdiggøres, som i øjeblikket
er under opførelse. Medlemstal-
let runder inden årets udgang
8.000, og det strømmer til med
nye medlemmer, fortæller de
hollandske ledere. Lidt misunde-
lige på denne fantastiske udvik-
ling har man da lov at være, selv-
om denne eksplosion også giver
kæmpe-problemer for de, der
skal lede sporten. Måske skal
man alligevel foretrække vor be-
sindige ekspansion, som også ser
ud til at fortsætte og være selv-
forstærkende.
Spillemæssigt er der for Hol-

land stor fremgang for både da-
mer og herrer, og vi kommer
til at regne Holland som helt i
toppen i årene fremover.

GODE BANER
Knijn Bowlingcenter, som var
rammen om turneringen, er en
22-baners hal, Brunswick-baner
og tilhørende faciliteter. Den lig-
ger, i modsætning !il så mange

andre haller, på en ~. sal, og det
var helt mærkeligt at skulle gå
opad i stedet for, som man ple-
jer, nedad for at komme ind.
Baner og maskiner fungerede
perfekt hele arrangementet i-
gennem, og man så ved afslut-
ningen det særsyn, at speakeren
kaldte de to mekanikere frem,
som havde haft arbejdet og an-
svaret med at dette skulle køre
som det gjorde.
Ulf Lonngren sagde til BOW-

LEREN: Banerne er gode. Natur-
ligvis ikke som hjemme, men ab-
solu t som forventet !, og alle
danske spillere var enige om, at
den side af sagen var O.K. Bent
Pedersen var oven i købet "ikke
en sk.. nervøs for banerne"!!
hans indstilling til dette gav
bonus.

JAN DONDE
som debuterede som holdleder,
havde sammenkaldt til spiller-
møde fredag aften, altså før de
store slag skulle slås. Han gjorde
sig virkelige anstrengelser for at
tømre holdet sammen, og havde
velmotiverede oplæg til en dis-
kussion mellem spillerne, en dis-
kussion som handlede om alt,
deres svagheder på banerne, de-
res facon og også deres sengetid.
Om dette sidste blot en konsta-
tering: ingen kan sætte en finger
på nogen i dette spørgsmål. Tid-
lig i seng og fuldt udhvilede til
de hårde kampe, var parolen, og
den blev holdt. Jan Donde's de-
but faldt spillemæssigt ikke til-
fredsstillende ud, men hvad an-
går alt det andet, hans indfly-
delse på spillerne, og det gensi-
dige tillid der skal være, så spår
vi ham en stor fremtid som hold-
leder på det danske landshold.
"Desværre" spiller han jo så
godt, at han selv er kandidat til
landsholdet, og om han er kom-
met med, fremgår af omtalen
andet sted.

ØIVIND ØDEGAARD
var naturligvis i Amsterdam,
og den populære norske lands-
formand kunne naturligvis ikke
skjule sin stolthed over, at da-
merne i Norge havde slået sig
sammen og skaffet 8.000 kr. til
sit damelandshold. Noget andet
'er, at Øivind har spillet sig til
verdensfinalen i World-Cup ved i
den norske finale, vist nok også
til sin egen overraskelse, at slå
1713 i de sidste 8 serier.

ADIDAS SPONSOR
På festlig vis præsenterede Jør-
gen Højager torsdag aften de

dres, som sportsfirmaet ADI-
DAS havde givet os. 25 lands-
kampdragter, bestående af T-
shirts og overtræksjakker, samt
rummelige tasker er det blevet
til i første omgang. Det er me-
ningen, at vore landshold, som
efterhånden samtlige andre lan-
des, for frem tiden skal spille i
disse lette T-shirts, i stedet for
de noget tungere, kendte bow-
ling-bluser. Også bowlingsko har
firmaet stillet til rådighed, men
dem var det naturligvis ikke mu-
ligt at bruge i første omgang.
De skal jo først slides til, som
man siger.
FINLANDS HERRER
var meget uheldige i cup'en.
De spillede nemlig ganske ud-
mærket men efter de 11 om-
gange havde holdet kun nået l
point i den uafgjorte kamp mod
topholdet Italien. Den havde de
iøvrigt først vundet med 8 keg-
ler, men efter fintælling - besyn-
derligt nok, der var jo scorepro-
jektorer - var kampen altså uaf-
gjort. Men efter disse 11 omgan-
ge havde Finland l point, og
havde tabt resten. Holdet havde
de 3. højeste gennemsnit af alle
184,7 helt nøjagtigt.

GUERNSEY
er en lille ø-gruppe ud for Eng-
lands kyst, som ingen bowling-
hal har, men som alligevel mo-
biliserer 50 bowlere, som tager
til fastlandet for at spille. Øen
er medlem af det britiske stats-
samfund, og de deltog første
gang i internationale kampe ved
VM i London. Naturligvis fik de
ikke en chance i det stærke sel-
skab, men tabte alle deres kam-
pe, og spillede med et gennem-
snit på 158. Alligevel fik holdet
ved den afsluttende præsenta-
tion et spontant og velment bi-
fald fra de mange tilskuere. De
er da også i sandhed en ekspo-
nent for det gode, gamle ord:
det vigtigste er ikke at vinde osv.

DANSKE TILSKUERE
var det naturligvis sparsomt med
Dog havde en lille gruppe på 4
kørt den lange vej fra Arhus for
at støtte de danske hold. Med
Torben WUrtz i spidsen var de
naturligvis rigtigt på toppen i de
sidste kampe, og det må også ha-
ve været rart for spilleme at
mærke lidt opbakning hjemme-
fra. Erik Raun, KBK 1940, ar-
bejder p.t, på en fabrik som
regnskabschef, en fabrik, som
ligger lige på den anden side af
grænsen til Vesttyskland. Også
han var levende med i alt, hvad
spillerne foretog sig på banerne.
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som en stabil og besindig bow-
lingspiller. På BOWLERENS sta-
tistik over de sidste 5 års bedst
placerede bowler på ranglister-
ne, er John E. nummer 1.

Udtagelseskomiteen har valgt
rutinerede spillere til NM
Udtagelseskomiteen har nu
valgt de to landshold, som skal
repræsentere Danmark ved de
nordiske mesterskaber, som af-
holdes i Finland i dagene 5.-6.
og 7. november. Holdene kom
til at bestå af rutinerede spille-
re, og i forhold til de hold, som
lige har spillet ved Europacup'en
kom for damernes vedkommen-
de Tove Madsen, Stenhuset ikke
gennem nåleøjet, medens Hen-
ning Petersen og Tommy Klint-
skov, SBK samt John Thomasen
Sisu også får en pause.
Til at erstatte disse spillere

blev for damernes vedkommen-
de Bodil Hansen, Center og Bir-
gitte Lund, Sisu valgt, således at
dameholdet ser således ud:

Else Andersen
Bodil Hansen
J ette Hansen
Bente Jensen
Lene Jensen
Birgitte Lund
Karin Mathiasen

Puds
Center

Stenhuset
Hot Spot
Hot Spot

Sisu
Fight

JOHN E. HANSEN MED
For herrenes vedkommende får
John E. Hansen endelig langt
om længe sin debut. Den gen-
nem de sidste 5 år mest stabile
spiller, har været overset gang
på gang synes vi, selvom vi an-
erkender, at der kan være grun-
de herfor (uden dog at anerken-
de grundene!).
Med John E. og endnu en de-

butant, Kaj Hansen, SAS, har
landsholdet får følgende udse-
ende:

Preben Andersen
Jørgen Brasen
Jan Donde
John E. Hansen
Kaj Hansen
Jørgen Hornbek
Georg Jensen
Bent Pedersen
Torben WUrtz

Exodus
Tel-Star

Hook
LR64
SAS

Viking/J
Sisu

Joker
Viking/J

Til holdleder for damerne er na-
turligvis valgt Grethe Larsen og
samme stilling for herrerne har
Ralf Donde. Ingen "overhold-
leder" eller udskiftningsleder
denne gang - der var ellers nok
brug for dette.
Den danske trup, som udover

de her nævnte består af Jørgen
Højager, som skal til møde i

JOHN E. HANSEN, LR64, som
nu får sin debut på landsholdet
er kendt over det ganske land

Nordisk Bowling Forbund, hvis
præsident han er, og Karl Feldt,
som er sekretær i NBF, og i den
egenskab også skal til møde.
Endvidere deltager fra BOWLE-,
REN Per Rasmussen.
Arrangementet er iøvrigt flyt-

tet fra det oprindelige spilles ted
Åbo, til den lille by, noget nord-
ligere, som hedder Borre/Bjøme-
borg. Vore tager af sted torsdag
formiddag, og er hjemme man-
dag middag. Der er iøvrigt arran-
geret fællestræning for lands-
holdene i Odense søndag den
24., ved hvilken lejlighed vore
Europacup-vindere vil blive
hædret på tilbørlig vis.
Og så som sædvanlig: pøj-pøj

til alle ved NM. -J.J.
______ IIIIIiII _

300 SERIE I
5 MANDS-HOLD
KAMP
Selvom det da også er en stor begivenhed i en almindelig
turneringskamp at slå en 300-serie, så forekommer et sådant
top-resultat yderst sjældent verden over i en 5-mands hold-
kamp. Nu er det hændt her i landet i en udsat kamp mellem
Joker og SBK onsdag den 20. oktober i Ved Kajen.
Og det var tidligere TY-finalist Frank Petersen, Joker, som

var mester for denne fremragende præstation.
Kampen blev vundet af SBK, men holdet måtte helt op på

2903 for at klare det velspillende Joker-hold, som nåede
2763. To resultater helt i toppen. gennemsnit på henholds-
vis 193 og 184. Frank Petersen kunne naturligvis ikke gøre
mere for Joker end han gjorde: han lagde ud med 211, slog
så den fantastiske 300-serie og sluttede med 185, ialt 696,
det må da være det højeste nogensinde i denne disciplin her
i landet, ja måske i Europa.
Joker har iøvrigt ikke så få besværligheder med sine kampe

i øjeblikket. Årsagen er Bent Petersens mange landskampe, og
hans World Cup placering. Hans klubkammerater tager det
imidlertid med ophøjet ro, og kvitterer altså ind imellem med
virkelige topresultater. .
Tillykke Frank og Joker med de 300 - sat i virkelig relief

ved at være slået i den vanskeligste disciplin vi har. - J.J.
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1. DIVISION - HERRER

Cimbrer nåede næsten
de atraktive 7000 !
Topholdet SBK var denne gang
i Viborg, og der var før kampen
spænding på, om holdet nu kun-
ne spille på viborgbanerne, for
der er jo adskillige andre, der
har besvær netop der. Det viste
sig, at keglerne faktisk kan væl-
te, og selvom det ikke blev til
de enorme resultater, vandt SBK
en sikker sejr med 6705 mod
Twenty Fives ikke uefne 6600.
Der er absolut muligheder i
Viborg-holdet, .men det sidste
nøk mangler endnu, så pointene
begynder at strømme ind. SBK
er stadig alene i spidsen med
bedste kegle fald, og de kan godt
blive svære at vippe af pinden.
For SBK var Henning Petersen
bedst med 1219, mens Kurt J en-
sen efter lidt tomgang igen var
oppe på mærkerne med 1153.
Kampen i Rossini mellem

KBK 1940 og Stenhuset blev
den helt store fuser. Fyrrene var
ikke oppe på mærkerne, og det
blev kun til 6442, men alligevel
kunne holdet vinde en komfor-
tabel sejr på ca. 250 kegler. Det
var for dårligt af Stenhuset, hvis
eneste acceptable resultat blev
opnået af nye Willy Sørensen
med 1194. Resten af spillerne
bør gå hjem og tænke lidt over
sagerne. Hos KBK 1940 var
Bent Tvedsborg bedst med 1114
I Rødovre mødtes de to gamle

storholdSisu og Viking, og det
resulterede i en kneben sejr til
Viking, der ellers havde en
sikker føring, men var ved at
sætte det hele til i sidste serie.
Sisu er i øjeblikket langt fra tid-
ligere tiders storhed, og holdet
er med i gruppen, der har to
point, så det kan godt blive
svært at nå toppen. Med sejren
er Viking stadig med helt frem-
me, så det bliver spændende
næste gang mod Cimbrer. Hos
Sisu var Per Søndberg igen bedst
med 1175, mens Børge Ludvig
trods en dykker til sidst nåede
1180, her var også Jørgen Horn-
bek god med 1174.
Efter det gode spil sidste gang

håbede B64 på et godt resultat
i Alborg mod uberegnelige
Cimbrer, men de havde det
uheld at møde Cimbrer på en
af deres allerbedste dage, og så
er der ikke meget at stille op.
Ikke mindre end 6989 blev det
til, og det bragte holdet op på 2.
pladsen lige efter SBK. Willy

Jensen var helt i topform med
1265, og når han er i det humør
er han ikke til at stoppe, men
også Peter Christensen var tæt
på pari med 1195, ligesom reser-
ven Ole Berg på de to sidste se-
rier nåede 441. For B64 var
Harry Jensen bedst med 1189.

1. DIVISION - DAMER

Kæmpesejr bragte
Puds til tops
Med en komfortabel sejr på
6427 over Hellerup, som nåede
5965, bragte de århusianske da-
mer sig på 1. pladsen i l. divisi-
on, hvor holdet har 6 point.
Navnlig Else Andersen og LIlly
Schartau var igen på toppen, El-
se lige hjemkommet fra succes i
Amsterdam, slog 1156 og Lilly
1129. Når så medspillerne viser
sig fra den pæne side med resul-
tater på 1079, 1033 og 1066,
samt den sidste på hæderlige
964, så skal det blive et godt re-
sultat. Hellerup kunne naturlig-
vis næste kun stå og se til, og
kun Grethe Jørgensen med 1063
var nogenlunde på toppen. Selv-
om ingen gik helt ned hos Hel-
lerup, sluttede de på de nævnte
5965.
Det andet tophold, Sisu, spille-

de på Rossini mod CKC, som
indtil da havde samme point-
tal som Sisu, og kun 2 kegler
mere. Begge hold var ikke helt
på toppen, CKC mangler tyde-
ligt Joan Højer Andersen, som
p.t. er sygemeldt, og Sisu har
heller ikke haft det for let de
sidste kampe. Elsa Petersen blev
bedst med 1032 hos CKC og
Birgitte Lund hos Sisu med
1045. Sisu's efterfølgende da-
mer var mindst dårlige, og det
gav sejren på 5829 mod 5724.
Lad os glemme den kamp hur-

tigst muligt.
Hos Spot reddede sig sine 2

point mere ved at slå Hook på
københavnernes hjemmebane.
Selvom det kneb for Viborg-
holdet, blev resultatet, udeba-
nen taget i betragtning, udmær-
ket. 6175 kom hjem, og det var
navnlig Bente Jensens flotte
1159 som var grunden til dette.

Hook havde i Edy Steffensen på
1104 en glimrende spillende da-
me, men holdet måtte erkende,
at de 6113 de trods alt nåede,
ikke var nok.
I den sidste kamp spillede SAS

endelig op til tidligere tiders
standard, de er sikkert kommet
sig over den lille nedtur, og nåe-
de i Ved Kajen 6183 mod det
hidtidige tophold Stenhuset,
som måtte tage til takke med
6090. Lillian Christiansen top-
pede hos det sejrende hold med
1113, medens Jette Hansen med
1095 var bedst hos aalb orgen-
serne.
Puds bragte sig som nævnt på

1. pladsen med 3 sejre og der-
med 6 point, efterfulgt af Sisu
sm ligeledes har vundet 3 gan-
ge, men har slået adskillige
færre kegler. Stenhuset rykkede
ned på 3. pladsen, og sidst lig-
ger Hellerup og Hook med hver
2 point, - ark, men meget kan
ske endnu.

2. DIVISION VEST HERRER
Det med spænding imødesete
opgør i Viborg, hvor to af top-
holdene Hot Spot og Centrum
mødtes, blev lidt af en fuser,
hvor ingen af holdene nåede en
acceptabel standard. Nu 'blev det
Centrum, der fik de to point,
men det var mere modstander-
nes svaghed end egen styrke.
Efter denne sejr er Centrum
eneste ubesejrede hold, men skal
denne status holdes, bliver det
nødvendigt med betydelig høje-
re resultater i frem tiden.
Det andet ubesejrede hold ind-

til denne week-end, Stjernen 67,
mødte på hjemmebane bund-



holdet ST, og det lignede en sik-
ker sejr til hjemmeholdet, men
godmorgen_ Med en fremragen-
de slutspurt kørte ST let og ele-
gang fra herningenserne, og de
endte på flotte 6718, mens Stjer-
nen 67 fik 6549, hvilket forøv-
rigt var rundets næsthøjeste,
men det var altså ikke nok. Der
bliver spænding på i næste run-'
de, hvor Stjernen skal møde
Centrum.
I Århus mødte Exodus HBC,

og det lignede en sikker
hjemmesejr, men igen overraske-
de udeholdet. Efter færdigspillet
kamp havde HBC vundet med 8
(otte) kegler, og selv fintællin-
gen kunne ikke ændre dette re-
sultat. Exodus er efterhånden
ved at få det koldt i bunden
med kun 2 point, og det var jo
ikke netop den ende, man på
forhånd regnede med, at denne
klub ville befinde sig i.
Amici fordoblede sin point-

sum, men det er heller ikke me-
gen modstand, der i øjeblikket
kommer fra Strike. Når man
ser klubbens 2. hold lave flere
kegler end 1. holdet næsten
hver gang, må det være deprime-
rende, og det var da også let for
Amid at hente sejren hjem.
Klubben ligger nu midt i divisio-
nen med 4 point, hvor det kan
blive både op og ned, mens Stri-
ke må have helt andre takter
frem, før der kan være håb om
point.
Topscorere:
Amici Per Rosendahl 1127
Centrum Per Rasmussen 1214
Exodus Alex J Nielsen 1143
HBC Harry Kristiansen

1124
Knud Jensen 1085
Knud Steenberg 1218
Willy Mortensen 1127
Gunnar Jensen 1165

Hot Spot
ST
Stj 67
Strike

2. DIVISION/ØST HERRER
Selvom JOhn E. Hansen stred i
det som bare pokker, og med
1130 blev bedst hos LR64, så
var der i dette hidtil ubesejrede
holds kamp ingen gnist. Uha-uha
resultater betød, at holdet, lidt
overraskende, måtte se sig slået
af Hellerup, som ellers ikke just
var favoritter efter den jævne
indsats sidste gang. Resultat:
6534-6271.
Dette resultat var lige noget

som passede Rossini, der med
sin sejr over Center pil dennes
hjemmebane og med 6662-
6280, bragte sig i spidsen af di-
visionen med max.point, 8.
Holdet har også et udmærket

snit, 6616, pr. kamp eller 183 i

snit, og fortsætter denne linie
kan Rossini forventes at vinde.
BBK og Mascot mødtes i Ros-

sini, BBK var som ventet sikker
vinder, 6463 slog holdet, me-
dens Mascot med kun een på
nøjagtig 1000, måtte nøjes med
5696.
Og så til brandkampen i Ved

Kajen, hvor SAS havde besøg af
Viking. Nu har SAS spillet så
mange virkelig gode kampe, og
tabt dem alle, for så at slå 6249 .
og vinde. Men kun med sølle 2
kegler, der som bekendt imid-
lertid er nok. Der må have været
svedige pander både før og efter
spillet, derude på Bryggen.
Rossini er altså nummer 1,

Hellerup nummer 2 med 6 point
BBK nummer 3 med samme
point, og det har LR64 altså
også.
Og de bedste:
Center Niels Rasmussen
Rossini Poul E Petersen
BBK Mogens S Jensen
Mascot Jan Holst
SAS Finn Jacobsen

Kaj Hansen
Viking ole Rugård
Lr64 J ohn E Hansen
Hellerup Erik Nielsen

2. DIVISION VEST DAMER
Her bliver det nok trivielt i sæ-
sonens forløb at skrive om Fight
men holdet spiller altså bare
godt, selvom standarden ikke er
helt så høj som sidste år, det er
ligesom et par af spillerne endnu
ikke har fundet formen, men
holdet er jo rigeligt stærkt allige-
vel. Det gik denne gang ud over
Viking, som tabte med 900 keg-
ler, så der var tale om udklasse-
ring. Jeg har lovet ikke at omta-
le viking-damernes indsats, så
kom igen, piger og vis, at I kan.
I Viborg var der stor spænding

mellem ST og Centrum, men et
par uhyggelige serier til ST til
sidst gav Centrum sejren, men
det var ikke imponerende cifre
de to hold fik ud af anstrengel-
serne. Sejren betød, at Centrum
stadig er lige i hælene på de to
ubesejrede hold fra Fight og
Exodus.
Exodus vandt en på papiret

sikker sejr over Kammeraterne,
men tallene lyver lidt for Kam-
meraterne førte faktisk ved
halvtid, men så gik holdet helt
ned, og så var det let for Exodus
at sikre sig sin fjerde sejr i lige
så mange kampe.
I Ålborg havde de to bund-

hold Top 5 og Split fundet det
bedre spil frem, og det blev en vir-
kelig velspillet kamp, med Split
som det stærkeste hold, men og-

1117
1245
1136
1000
1113
1113
1167
1130
1139

så Top 5 nåede et nydeligt re-
sultat. Der er ingen tvivl om, at
disse to hold nok skal få samlet
points, hvis denne standard kan
holdes.
Topscorere:
Centrum Lissi Nielsen 1039
Exodus Tove Lyckhage 1110

Ingelise Kjær 111O
Fight Karin Mathiasen 1116
Kammeraterne

Ella Krogh 957
Else Larsen 1036
Vita Lauge 987
Lene Kandborg 1143
Lise Emborg 964

Split
ST
Top 5
Viking

2_ DIVISION ØST DAMER
Selvom det er med kniberi nog-
le gange, klarer Starlet sig bedst
i divisionen igen i år. Denne
gang måtte Partner knebent se
sig slået af damerne fra J okers
hustruklub. Resultat 5754-5668.
Sebo var eneste hold over 6000,
og det er næsten sikre point i
denne division. Vika blev slået
ved at nå 5693 mod Sebos 6059
Dino spillede mod BBK, og

sidstnævnte trak det længste
strå med 5684. Dino nåede
5435 og endelig tjente SBK sine
første point ved i en uhyre
spændende kamp at slå Center
så knebent som 5766-5751.
Og de bedste:
Center Clara Olichta 1064
SBK Kathe Nybro 999
Vika Birthe Palm 1002
Sebo Mildred Holm 1063
Partner Lisbeth Eis 1054
Starlet Anne Vestergård 1071
Dino Gurli Jørgensen 990
BBK Hanne Henkel 1072

pr/-J.].

JYLLANDS TOP ro UNGDOM
1 Tommy Kristensen ST 782
2 Fin Karlsen Stenhuset 761
3 Lars E Larsen ST 758
4 Johnny Christiansen FIygger

756
5 Henning Ochwat Chock 747
6 John H PedersenChock 745
7 Susanne MØller Flygger 738
8 Bo Larsen Split 731
9 Torben Hansen Hot Sp 728
10 Henrik Nielsen Five o'CI..722
KØBENHAVN UNGDOM
JUNIORER
1 Yvonne Steffen sen Hook 1379
2 FI. Winkelman Hellerup 1309
3 Lars B Sørensen VBK 1301
4 Ole Rietz ATI 1299
5 Peter Winter Hook 1279
6 Christian Lund Hook 1272
YNGLINGE
1 SØren Jørgensen Hook
2 Per Hjort LR64
3 Per Christainsen LR64
4 Brian Hansen ATI
5 Susan Damstoft SBK
6 Per Jørgensen L R64

2202
2194
2180
2147
2136
2119
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Sen iorba rometer
Der kom i denne runde en ny
spiller på førstepladsen hos her-
rerne, men der er stadigvæk et
stykke op til de 1300, der plejer
at være normen for førsteplad-
sen. Det var Willy "Manse"
Jensen, der i Cimbrers gode

DAMER
1 Lilly Schartau
2 Lissie Carlseb .
3 Bente Jensen .
4 Margit BangsØ
5 Else Andersen
6 Jette Larsen ...
7 Lene Kandborg .
8 Jette Hansen . .
9 Lilly Schartau .
10 Else Andersen.

Lene Jensen .'.
12 Maria Larsen .
13 Ruth Hansen .
14 Karin Mathiasen
15 Hannah Froberg

Henny Larsen ...
L'illian Christiansen

18 Margit Bangsø ...
19 Anni SØrensen

Lillian Christiansen
Tove Lyckhaga .
Ingelise Konrad .

23 Grethe TOftegård
24 Birgitte .Lund .
25 Edy Steffensen .
26 Lene Kandborg .
27 Grethe Larsen ..

Pia KjØlhede ...
Nina Rasmussen

30 Anna Pedersen .

Pds ....
Hellerup.
Hot Spot
Fight .
Puds .
BBK 73 .
Top 5 ..
Stenhuset
Puds .
Puds .
Hot Spot
Sisu
Kvik ...
Fight .•.
Stenhuset
Stenhuset
SAS ..
Fight ..
Sebo ..
SAS ..
Exodus
Slip ...
Stenhuset
Sisu .
Hook.
Top 5
CKC .
SBK .
Hook ...
Stenhuset

kamp mod B64 lavede flotte
1265. Andre' gode denne gang
var Cor, Bergshoff fra Tieren
med 1248 og Poul E. Petersen
fra Rossini, der nåede 1245.
Hos damerne var den bedste

Bente Jensen fra Hot Spot, der

1261
1223
1159
1158
1156
1145
1143
1135
1129
1128
1128
1121
1118
1116
1113
1113
1113
1111
1110
1110
1110
1110
1108
1107
1104
1103
1102
1102
1102
1101

HERRER
1 Willy Jensen
2 Tommy Klintskv
3 Cor. Bergshoff .
4 Poul E Petersen.
5 Thorkild C Jensen
6 Ove Jensen . , .
7 Per SØndberg . . .
8 Preben Andersen .

Per Rasmussen ..
10 Oluf Henriksen .

Henning Petersen
12 Knud Steenberg .
13 Lars Kiølhede .
14 Ole Petersen . .

Ole Skals ....
16 Per Rasmussen
17 Leif Jensen ..
18 John Husum ..

Georg Jensen ..
20 Ole G. Morgensen
21 John E Hansen

Poul Juhl
23 Per Lauritsen ...

Eivind Madsen . '.
25 Tommy Kllnrskov
26 Heinrich Schmidt

Kim Jensen ..
28 Hans Tobberup

Anders Larsen.
30 Jan Donde. .

Lidt fra de jydske serier
Der er nu gået en del af den
nye sæson, og det kunne derfor
være interessant at kigge lidt på
de lavere rækker, i stedet for at
vi hele tiden beskæftiger os med
divisionerne.

JYLLANDSSERIEN HERRER
I denne række er der jo kun fire
hold, der kan' rykke op, og af
disse ligger i øjeblikket Flygger
bedst placeret med 6 points for
4 kampe, og et snit på 180.
Samme pointtal har Cimbrer II
og Puds, men disse holds kegle-
fald er ikke så gode som Flyg-
gers. Jeg er desværre ikke klar
over, om der i denne sæon ryk-
ker to hold op fra Jyllandsserien

og op i 2. division, eller om der
kun kommer- eet hold fra denne
række, og der så kommer et
hold fra Fyn. Som holdene spil-
ler i øjeblikket, er Flygger vel
nok en tand bedre end de øvrige
hold, og der er ingen tvivlom,
at holdet bliver svært at vippe
af pinden.

JYLLANDSSERIEN NORD
DAMER
Det har også i denne sæson vist
sig, at Stenhuset har en u trolig
bredde hos damerne, og klub-
bens 2. hold ligger i øjeblikket
på en flot 1. plads med maxi-
mumpoint og et nydeligt kegle-
fald der giver 161 i snit, hvilket

Vesterbros LigkisteIllagasin
Kurt Christensen - Enghavevej 25 - Forretning: (01) 21 1410 - Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.

Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.

kom stærkt igen efter i et par
kampe at have været en del un-
der standarden. Hun nåede 1159
men Else Andersen fra Puds og
Lene Kandborg fra Top 5 var
tæt på med henholdsvis 1156 og
1143.

Cimbrer
SBK ..
Tieren .
Rossinl .
Stjernen .
Stenhuset
Sisu
Exodus
Centrum
Centrum
SBK ..
ST ...
B64 ..
Stenhuset
Twenty Five
Centrum ...
Twenty Five
Pluto ....
Sisu
KBK 1940.
LR64 .
Rossini .
Dino ..
Fight ..
SBK ..
Hellerup
Stenhuset
'Rossini ..
Stenhuset
Hook ...

1265
1256
1248
1245
1233
1224
1222
1221
1221
1219
1219
1218
1217
1216
1216
1214
1212
1209
1209
1208
1207
1207
1205
1205
1204
1203
1203
1202
1202
1201

gøt holdet til det klart bedste: 2.
hold i hele Danmark. NU: kan
dette hold imidlertid ikke rykke
op, og der er en pæn forfølger-
skare, idet ikke færre end 4
hold har 6 point, og af disse ser
Op Ned ud til at være en kende
mere stabile end de øvrige hold.

JYLLANDSSERIEN SYD
DAMER
Der er i denne række en klar
forskel på Puds II og Slip, og så
resten af rækkens hold, så det
ligner allerede nu en klar opryk-
ningsplads til Slip, og det er da
også pæne resultater, som hol-
det opnår. Ellers er det glæde-
ligt at se, at Stjernen 67's nye
dameafdeling har klaret sig så
godt som tilfældet er.
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Landscup-turneringen for alvor
i gang i øst-zonen
Efter den første "udskilnings-
runde" er landscupturneringen
nu for alvor i gang i øst-kredsen.
Alle hold har været igennem en
runde, og denne gav på mange
måder gode resultater, og også
en række spændende kampe.
Sisu kan for herrernes vedkom-
mende bryste sig af det højeste
resultat: 2794, et snit på 186,
blev det til klubbens 1. hold,
men også 2. holdet spillede for-
træffeligt, og slog 2656. Det gik
ud over henholdsvis BBK 3 og
Crazy.
Også Center l spillede med

2702, snit 180, en udmærket
kamp, og de besjerede Joker l,
som nåede 2480.
Hos damerne var det navnlig

Spare Time, som med 2604
imponerede. Det giver et snit
på 173, og det gik ud over Alea
Endvidere spillede Starlet glim-
rende med 2511, snit 167, ogde
vandt over AT!.
Her resultaterne:
HERRER:Alea
Alea 2290
Trotterne 2 2483
Sjok 2155
Rossini 1 2623
BBK 1 2556
Shoot 2667
VBI68 2429
Tempo 2 2370
Flintstone 2
B641
Thor
Herlev 2
BBK 3
Sisu 1
RØdovre
Hellerup 2
Sporvejen2
Opus
KBK 1940
SBK 2
Sporvejen1
Stjernen 1
Hook 3
Mascot
Herlev 1
Ellipsen 2
Joker 1
Center 1
Viking 2
Partner
Spare Time
VBI 68 1
Center 2
Flintstone 1
Sisu 3
B 643

2268
2688
2419
2309
2664
2794
2207
2601
2431
2335
2471
2283
2539
2417
2434
2366
2593
2553
2480
2702
2230
2556
2441
2629
2363
2439
2494
2437

LK NES
KBK 1940 1
BP
GBK 1
Hook 2
B 64 2
Crazy
Sisu 2
VSK
SAS 2
LR641
Ellipsen 1
SAS 1
Tel Star 1

Posten
Helleurp 1
VKB
Miele
ATI
Tel Star 2
Trotterne
BBK 2
Køge 76
SBK 3

DAMER:
Sporvejene
Crazy
Starlet
ATI
CKC 2
Philips 2
Brh Sport
Sisu 2
CKC 1
Opus
Hellerup
SBK

Stjernen 2
Hook 2
Stjernen 1
Miele
Rossini
Philips 1
Alea
Spare Time
Sebo
BBK
Partner
Sisu 1
SAS 1
Center
B 64
T~mpo
SAS 2
Hook 1
Trotterne
Mars

2520
2639
2352
2801
2522
2496
2674
2656
2535
2362
2589
2081
2740
2497

2501
2511
2382
2408
2280
2591
2520
2485
2176
2019

2337
2129
2511
2127
1966
1916
2187
2047
2336
2072
2354
2283

1814
2223
2119
0000
2150
2170
2292
2604
2311
2121
2256
2433.
2532
2438
2459
2270
2341
2407
2185
2193

Spilleplanen for næste
runde ser således
ud:

HERRER:
Tel Star 2 KBK 19402
LØrd. 6. nov. Globe kl. 15.00

Sisu 1 Sporvejene 2
LØrd. 20. nov. RØd kl. 17.00

Center 1
Lørd. 6. nov. RØd

Hook 2
kl. 17.00

Partner Trotterne 1
Lørd. 6. nov. Rød kl. 17.00

GBK 1 KBK 19401
LØrd. 6. nov. RØd kl. 17.00

Miele Shoot
LØrd. 6. nov. RØd kl. 17.00

Trotterne 2 Sporvejene 1
Lørd, 6. nov. Globe kl. 15.00

KØge76 Crazy
Lørd. 6. nov. KØge kl. 15.00

Flintstone 1 Hellerup 2
LØrd. 6. nov. Rossini kl. 15,00

VBI 68 1 Thor
LØrd. 6. nov. Rossinikl. 15.00

Rossini 1 Herlev 1
LØrd. 6. nov. Rossini kl. 15.00

Hellerup 1 SAS 1
Lørd. 20. nov. Ross. kl. 19.00

LR641 Hook 3
Lørd. 20. nov. Ved K kl. 15.00

VSK B641
LØrd. 6. nov. Ved K. kl. 15.00

Vinder af Hook 1 - Philips
mod VBI 68 2
Vinder af SBK 1 - Joker 2
mod Sisu 3

DAMER:
Sporvejene Philips 2
LØrd. 6. nov. Rossini kl. 15.00

Helleurp Brh. Sport
LØrd. 6. nov. Rossini kl. 15.00

CKC 1 Spare Time
LØrd. 20. nov. Ross. kl. 19.00

Sebo
LØrd. 6. nov. RØd

Mars
kJ. 17.00

Hook 1 CKC 2
LØrd. 6. nov. RØd kl. 17.00

Hook2 B64
LØrd. 6. nov. RØd. kl. 17.00

SAS 1 - Stjernen 72 1
LØrd. 6. nov. Ved K. kl. 15.00

UNGDOM:
Hook 1 Hellerup 1
LØrd. 6. nov. RØd kl. 17.00

Hook 2 SBK 1
Lørd. 6. nov. RØd. kl. 17.00

Sisu 1 Sisu 2
LØrd. 6. nov. RØd. kl. 17.00

LR641 ATI 1
LØrd. 6. nov. Ved K kl. 15.00
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HADERSLEV BOWLINGHAL
FÆRDIG NÆSTE EFTERAR?
"Det ser ud til, at vi har løst de
financielle problemer, og der-
med vil den sidste hindring for
halbyggeri være ryddet af ve-
jen" siger skibsfører Knud Egt-
ved, Årøsund til VESTKYS-
TEN_ Det drejer sig om en bow-
linghal i Haderslev, som sand-
synligvis i givet fald kommer til
at ligge på Norgesvej, selvom der
ikke er nogen fast aftale med
kommunen om placeringen end-
nu,
"Vi satser hårdt på at få hallen
op at stå allerede næste efterår.
Vi vil nødigt gå glip af en sæ-
son, tilføjer han,
Det er to ægtepar, der står bag

halplanerne. De startede utradi-
tionelt med at indrykke en an-
nonce i de lokale blade, for på
denne måde at lodde stemnin-
gen for projektet. Interessen
viste sig at være stor, også fra de
lokale kegle klubber, som gerne
vil have flere baner. Det er me-
ningen at der både skal laves
bowlingbaner og keglebaner i
hallen, og måske kommer pro-
jektet også til at omfatte en
badmintonhal.

MANGE ANSØGERE
Der har været mange interesse-
rede til det job som forpagter
af Frederikssund Bowlinghal,
der blev opslået bl.a, her i bla-
det for 14 dage siden, Bent
Hinrichsen, Jensen Tæpper, op-
lyser til Frederiksborg Amts
Avis, at man i øjeblikket for-
handler til flere sider for at fin-
de den rigtige, og at man har
god forhåbning om, at det kan
ske meget hurtigt. Det skulle
ikke vare så længe, før hallen
genåbner for de frederikssund-
ske og andre bowlere,

STIGENDE
PRESSEINTERESSE
Der skrives meget i aviserne om
bowling efterhånden, Fra snart
sagt hele landet meldes om stør-
re og mindre pressemæssig bevå-
genhed, og begivenheden i Am-
sterdam blev omtalt i ikke mind-
re end 21 aviser, hvoraf en avis
som Flensborg Avis bragte en re-
lativ stor omtale af L pladsen,
Avisen skriver iøvrigt ofte om

dansk bowling til sine læsere
syd for grænsen, Også en begi-
venhed på Århus-færgen, hvor
en gruppe bowlere var om bord
da nyheden blev læst op i TV-
sporten, og som højlydt gav de-
res glæde til kende, blev omtalt
i Jyllands Posten, De øvrige spi-
segæster kiggede jo noget!

EFTERARSBOWLING
I KBU
Igen i år arrangerede KBU bow-
ling for skolebørn i efterårsfe-
rien, Med støtte fra Københavns
kommune har man haft børn
spillende i Rossini, Globetrotter
og Ved Kajen i dagtimerne.
Mange børn benyttede sig af
tilbudet og arrangementet giver
erfaringsmæssigt også en vis til-
gang af børn og unge til sporten.

SAS - JUBILÆUMSSTÆVNE
SAS-sport, som er en fællesor-
ganisation for alle sportsgrene i
SAS, har 25 års jubilæum, og
afholder i den anledning stævne
på Ved Kajen den 5. -6. og 7.
november. Der spilles i alle dis-
cipliner individuelt 6 serier og 2
mands hold. Juniorer dog 4
serier.
Tilmeldingen slutter den 27.

oktober - men prøv og snak med
Børge Christiansen om mulig-
hederne for eftertilmelding !
Børge har telefon Ol-58 37 63
og bor Lemberggade 6, 2300 S.

GANG I SPONSORERNE
I KØGE
Køge Bowlinghals klubber ud-
mærker sig på flere områder, og
især ved at være flittige med at
få sponsorer til hjælp på de om-
råder, hvor sponsorer kan være
dette. Sidst har BK76 tegnet
kontrakt med et firma, "Kat-
holms Hælebar", som i første
omgang har støttet klubben med
financiering til indkøb af blu-
ser. Til gengæld har Køge Hal-
lens ejer Svend Andersen, teg-
net sponsorkontrakt med den
lokale badmintonklub. Køge
Bowlinghal er altså sponsor for
Badmintonklubben, - en utradi-
tional ide, som imidlertid nok
skal give yderligere interesse for
den populære sport i Køge.

ELI ANDERSEN BEDST
I sidste nummer fik vi for
Partner i 2. division øst/damer
angivet en forkert som den
bedste. Klubbens Eli Andersen
har meddelt, at hun blev bedst
med 1038. - Vi beklager fejlen.

EN LILLE NY
BOWLINGHISTORIE
Det fortælles, at da Bent Pe-
dersen kom til Amsterdam, ja,
så kørte han bare der ud af.
193, 239, 267, men så røg han
helt ned på 127.
Det var nu meget godt, for så

kunne det hollandske politi ende-
lig indhente ham!!
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Resultater
og stillinger

KØBENHAVN·DAMER

SREIE 1
Sisu 57:14
B 64 5654
LKNES 5397
Philips 5653
B 64 5738
CKC 5564
BK 65 5456
CKC 5368
1 lijlii 16976 6
2 B 64 16877 4
3 Sisu 16837 4
4 BK65 16458 2
5CKC 16342 2

1. DIVISION HERRER 2. DIV.lØST DAMER 6 LK NES 16318 o
Sisu 6599 Dino 5435 SERIE 2
Viking/JBU 6639 BBK 5684 Sporvejene 5533
KBK 1940 6442 Center 5751 Shoot 5087
Stenhuset 6184 SBK 5766 Alea 5525
Twenty Five 6600 Vika 5693 Brh Sp 66 5417
SBK 6705 Sebo 6059 Storno 4966
Cimbrer 6989 Partner 5668 Spare Time 5708
B 64 6624 Starlet 5754 1 Sporb~ene 16904 6
1 SBK 27045 8 1 Starlet 22793 8 2 Spare ime 17098 4

3 Alea 16554 42 Cimbrer 26874 6 2BBK 22912 6 4 Vrh Sp 66 15795 23 Viking/JBU 26860 6 3 Sebo 23552 4 5 Stomo 15045 24 KBK 1940 26125 6 4 Center 22970 4 6 Shoot 14406 O&; B 64 26541 2 5 Dino 22208 46 Sisu 26522 2 6 Partner 22618 2 SERIE 37 Stenbuset 26133 2 7 SBK 22606 2 RKBK 50938 Twenty Five 26237 O 8 Vika 22101 2 ATI 5182
1. DIVISION DAMER 2. DIV./VEST HERRER Jumbo 0000

Rossini 5480SAS 6183 Hot Spot 6244 trotterne 5719Stenhuset 6090 Centrum 6314 Hellerup 5137Hook 6113 Strike 6213 1 Rossini 16412 6Hot Spot 6175 Amici 6401 2 AT! 15737 6CKC 5724 ~~ 67 6549 3 Trotterne 16116 4Sisu 5829 6718 4RKBK 15419 2Puds 6427 Exodus 6437 6 Hellerup 14842 OHellerup 5965 HBC 6445 6 Jumbo 9090 O
1 Puds 24929 6 1 Centrum 25695 8
2 Sisu 24090 6 2 Sti 67 26055 6 SERIE 4
3 Stenbuset 24603 4 3 Hot Spot 25528 4 Texaco 5417
4 SAS 24283 4 4HBC 25498 4 Mars 5326
5 Hot Spot 24091 4 5 Amici 25494 4 Mars 54456 CKC 23986 4 6 Exodus 25801 2 Hook 56427 Hellerup 23907 2 7 ST 25575 28 Hook 23829 2 8 Strike 24594 2 Crazy 5166

Texaco 5638
2. DIV./ØST HERRER 2. DIV./VEST DAMER Bambola 5382
Center 6280 Dight 6017 SAS 5452
Rossini 6662 Viking 5119 1 Texaco 16968 6LR64 6271 ST 5615 2 Hook 16465 6Hellerup 6534 Centrum 5701 3 SAS 15901 4
BBK 6463 Split 5958 4 Bambola 15889 2

5 Mars 15881 OMascat 5696 Top 5 5199 6 Crazy 15437 OSAS 6249 Kammerat. 5501Viking 6247 Exodus 5756
1 Rossini 26465 8 1 Fight 24250 8 A12 Hellerup 25969 6 2 Exodus 23106 8 SAS 53843 BBK 25919 6 3 Centrum 23268 6 Posten 50014 LR64 25857 6 4 ST 22737 4 Dace 48085 SAS 25658 2 5 Kammerat. 22734 4 Winblad 52606 Center 24989 2 6 Split 22545 2 Quark 48607 Viking 24754 2 7 Top 5 22558 O8 Mascot 23217 O 8 Viking 21491 O Stj 72 5366
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1 Winblad 10479 4 KØBENHAVN UNGDOM
2 SAS 10412 4
3 Stj 72 10470 2
4 Dace 10053 2
5 Posten 9849 O JUNIOR PIGER
6 Quark 8919 O CKC 1720

SBK 1884
A2 B 64 2060
CKC 5001 ATI 2061
BKK 38 5013 Hellerup II 1729
Center 4374
Kærne 5078

Hellerup I 1921

Philips 5180 l SBK 3878 4
Starlet 6063 2 Hellerup I 3777 4

3 ATI 3847 2
l Kæme 10390 4 4CKC 3602 2
2 Starlet 10002 2 5 B 64 3486 O
3 Philips 9898 2 6 Hellerup II 3303 O JYLLANDSSERIEN
4CKC 9759 2
5 BKK 38 9678 2 JUNIOR 1 HERRER
6 Center 9019 O Hellerup 2373 Viking II 6227

SBK 824 ABV 6204
BI AT! 2372 Tw Five II 6013DVL 4554 Hook 2549 Puds 6240Spare Time 4820
Tempo 5013 LR64 O Flyg~er 6593
Sporvejene 4873 Sisu 2479 Sten II 6198

l Hook 5120 4 Cimbrer II 6431
Giro 4965 2 Sisu 4812 4 Split 6245
Tempo 5364 3 Hellerup 4760 2 1 Flygger 26923 6
DVL 3120 4 LR64 1753 2 2 Cimbrer II 25435 6
Zenit h 4872 5 ATI 4512 O 3 Puds 25010 6
Spare Time 5166

6 SBK 2053 O 4 Stenh II 25273 4
Partner 4870 JUNIOR 2

5ABV 24868 4
6 ~lit 24876 2

l Tempo 21322 8 VKB 2410 7 iking II 24745 2
2 Spare Time 15069 6 B 64 1761 8 Tw Five II 24478 2
3 Partner 14788 4 Center 2060
4 DVL 17431 2 BBK 73 2033 DAMER/NORD
5 Zenith 13099 2 Sisu 1833 Tw Five 4833
6 Sporvejene 14318 O Hook 2228 Sten h II 5775
7 Giro 9258 O Fly~er 5780

l VKB 4651 4 Op ed 5593
2 Center 4247 4 Kvik 54373 Hook 4403 2B2 4 Sisu 3692 2 Sundby 5352

Alea 4893 5 BBK 73 4073 O Hot Sp II 5393LK NES 5228 6 B 64 3592 O Chock 5108
Rødovre 4608 HotSpIII 369&!SS K 73 5044 JUNIOR 3 HBK 5271
Fox 5344 Stj 72 II 1696

l Stenh II 23254DLG 5091 StJ 72 I 1917 8

~~~tbY
1589 2 Op Ned 22746 6
2198 3 Kvik 22296 6'

BBK 73 5192 4 Fly~er 22282 6·
Foz 5165 Hellerup 1964 5 Hot p II 20779 6
LK NES 5110 Center 1853 6 Chock 21871 4
Ø44 0000 l Hook 4012 4 7 HBK 21328 2
Alea 5040 2 Stj 72 I 3940 4 8 Sundby 20948 2
Rødovre 3351 3 Hellerup 3790 2 9 Tw Five 19985 O

4 Center 3537 2 10 Hot Sp IIi 18018 O
1 LK NES 15369 6 5 Stj 72 II 3304 O
2 BEK 73 15274 6 6 Lyngby 1589 O DAMER/SYD
3 Fox 20147 4 KBK 63 5157
4DLG 15507 4 YNGLINGE 1 Slip 5831
5 Alea 18744 2 ATI 3786 Puds II 5740
6 Rødovre 17553 2 CKC 3550 KBK 63 4888
7 ø 44 3851 O SBK 3827 Samson 5189

LR64 4205 Slip 5784
Sisu 3933 Stj 67 5282

Cl Hook 3956 Fight 5192
Skovlunde 5040 l LR64 8396 4 l Puds II 22607 8Vangede 4134 2 ATI 7896 2 2 Slip 22547 8
Opus 4886 3 SBK 7797 2 3 Stj 67 20356 4
BBK 5103 4 Hook 7706 2 4 Samson 20082 4
Rødovre 3524 5 Sisu 7686 2 5 KBK 63 19677 O
Quark 4283 6 CKC 6824 O 6 Fight II 19429 O

YNGLINGE 2 SERIE I - VIBORG
Rødover 4115 SBK 3257 Pub 4995
Skovlunde 4601 B 64 3541 VBK 5971
Quark 4704 Hellerup 3101 Hot Sp II 5633
Miele 4531 ATI 2863 Op Ned 6042
Vangede 4474 Stj 72 3434 Tw Five III 5339
Opus 5312 Sisu 3397 ST" 5690

1 Skovlunde 19382 8. 1 B 64 7365 4 l VBK 29667 10
2BBK 14763 6 2 Sisu 6924 2 2 Op Ned 29545 8
3 O~us 13368 4 3 Stj 72 6832 2 3 St II 28081 6
5 Miele 12991 2 4 Hellerup 6652 2 4 Pub 26947 4
6 Vangede 12849 O 5 SBK 6506 2 5 Hot Sp II 27348 2
7 Rødovre 16007 O 6 ATI 6020 O 6 Tw Five III 27806 O
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SERIE I - HERNING UNGDOM - SERIE I SJÆLLANDSSERIEN
Pluto I 6140 Hot Spot I 2538
HBC II 5973 ST I 2373 SERIE 1 - HERRER
Fight II 5736 Stenh I 2539 Thor 5755
Uldjyden '5777 Chock I 2673 FBK 70 6019

Tieren 6010 Flygger I 2227 Lyngby 6188
Fight I 6165 Five o'CI I 2145 Comet 5907

NESA 57241 Pluto I 25103 8 1 Chock I 10698 6 Freja 54762 Fight I 25022 8 2 Hot Sp I 10580 6
LR64 57223 Uldjyden 22781 4 3 ST I 7893 4
Ellipsen 62964 HBC n 17829 2 4 Flyg~er I 7491 4

5 Tieren 17664 2 5 Sten I 7494 2 1 Ellipsen 12499 46 Fight n 17009 o 6 Puds I 6808 2 2 LyytbY 12237 47 Pluto n 12480 o 7 Five o'Cl I 8388 o 3 FB 70 12054 2
4 LR64 11951 2SERIE 1- ARHUS UNGDOM -SERIE II 5 Comet 11445 2Exodus 6381 Hot Sp II 2492 6 NESA 11147 2Kammerat 5913 Chock II 2312 7 Thor 11596 O

Centrum 6116 Tw Five I 1977 8 Freja 10630 O
KBK 63 5897 ST II 1979
Samson 5766 Split I 2367 SERIE 2 - HERRER

Lyngby 5072Puds II 6016 Stenh II 2414 BK 76 5664Slip 5364 1 Split I 9439 6 Keglen 5754Top 5 5930 2 Chock n 9403 6 Bk 75 5640Amici II 5741 3 ST n 8798 6 Bk Køge 5922Exodus II 6555 4 Stenh n 7078 4
5 Hot Sp n 7141 2 Thor 3427

1 Exodus II 31805 10 6 Flygger 6178 O 1 BK 76 11461 42 Centrum n 29560 6 7 Tw Five I 6142 O 2 BK Køge 11446 43 Puds n 23487 6
3 BK 75 11258 24 Slip 23452 6 UNGDOM --SERIE III 4 Lyngby 10308 25 Amici n 28556 4 Puds II 2036 5 BK 75 11301 o6 KBK 63 22864 4 Chock III 2199 6 Thor 8392 O7 Samson 28422 2

8 Top 5 22079 2 Puds III 1907
9 Kammerat 23125 O Kammerat 2044 SERIE 1 - DAMER

HUKI 2037 Thor 4008
Stenh III 1955 LR64 4861
Stenh IV 1904 Lyngby 5157
Pluto 2057 Comet 4484

1 Stenh In 8669 6 NESA 5133
SERIE I - AALBORG 2 Puds n 8603 6 Bk Køge 4701
Flygger II 6235 3 Chock III 8531 6 1 LR64 10123 4Strike II 6309 4HUKI 8454 6 2 Lyngby 10095 4Strike III 5323 5 Kammerat 8353 4 3 NESA 10095 2Five o'CI. 6369 6 Pluto 7893 2 4 Comet 9495 2
Split II 5775 7 Puds In 7087 2 5 BK Køge 9236 O
Chock I 6194 8 Stenh IV 7152 O 6 Thor 8341 O
Stenh III 5994
MBC 5720
1 Strike n 25011 8
2 Chock I 25025 6 UNGDOM - SERIE IV
3 Stenh m 24513 6 Samson 2054
4 Five o'Cl 24868 4 Op Ned 20415 Split n 24385 4 LBC I 20446 Fl~ger n 23418 4 STill 17187 St . e nI 21776 O
8 MBC 14067 O Split II 2255 --------Five o'CI II 0000
SERIE II - AALBORG Tw Five 1601
Chock II 5520 HUK II 1958
LBC 5104 ~ ~1fHrII 8782 8 FYNSSERIEN - HERRERStenh IV 5666 8007 8 OBwK 5222Jun Air 5619 3 Op Ned 7881 6 Top 10 6101
Nuser 5650 4 HUK n 7325 6 Brasilia 5559ABV II 5748 5 Samson 7818 4 BCM 5865
Five o'CI II 5683 6 Tw Five n 7065 O

1 T~ 10 12109 4Sundby 5612 7 ST III 6677 O
8 Five o'Cl n 4353 O 2H H 10855 41 Chock n 28740 8 3 Brasilia 16937 22 Jun Air 28620 6 UNGDOM -SERIE V 4BCM 11351 23 Nuser 28009 6 Strike 1539 50BwK 15411 O4 Sundby 23151 6 Chock IV 19385 The Gunners 23021 6
Stenh VI 2066 SERIE 1 - HERRER6 Stenh IV 22868 4 1 Top 10 5287 27 ABV n 27809 2 Split V 2095 2 BCM 5255 28 Five o'Cl n 22327 2 LBC II 1886 3 Brasilia 5164 O9 LBC 19103 o Stenh V 1784 4HHH 4320 o

UNGDOM - PIGER Split IV 1597
SERIE 1 - DAMERChock 2648 Split III 1828
HHH 3182Split 2032 1 LBC II 7113 6 Top 10 I 3488

Stenh 2313 2 Sftlit III 6049 6 BCM 3101Puds 2351 3C ockV 5826 6 Brasilia 3134
~ ~ft~~~IV

7305 4
1 Puds 7157 6 5474 4 1 Top 10 I 6697 42 Chock 6866 4 6 Stenh VI 7158 2 2 Top 10 n 6437 43 Stenh 6715 4 7 Stenh V ;)'116 2 3 BCM 8941 24 Op Ned 6308 2 8 Split IV 6211 2 4 Brasilia 6231 25 Split 8050 O 9 Strike 4510 O 5HHH 9366 O



. HER ER ET PAR GRUNDE TIL, AT

BOWLERE MØDES ...
.. OG KOMMER IGEN I

Bowlinghallen VED KAJEN
ISLANDS BRYGGE83 - HF. AS 50

Fortrinelige klublokaler
VELEGNEDE OMKLÆDNINGSFORHOLD
Gode parkeri ngsmu ligheder
MODERNE SELSKABSLOKALER
Cafeteria med populære priser

MEN DER ER MANGE, MANGE FLERE

ER DIN KLUB MED

BOWLERENS

KLUBVEJVISER ? ? ? ?

- man kommer let med ved
at udfylde fremsendt blanket
og sende den til bladets adresse.

/

A/S PAPIRMAGASINET
STENLØSE

p.m.TRYK

FRYDENSBERGVEJ16
3660 STENLØSE

TLF. 03-17 1033

lf- BRUGSVENLIGE
TRYKSAGER
... også til
bowlingsporten


